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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SV Kamen 1891 Seite 1

Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 03:10,00   2012: 02:55,00   2011: 02:44,50   2010: 02:35,50   2009: 02:35,50   2008: 02:35,50   2007: 02:30,00   2006: 02:29,50
Offen: 02:25,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 02:38,61 336
  100m: 01:14,88 (01:14,88) | 200m: 02:38,61 (01:23,73)

2. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 02:41,76 317
  100m: 01:15,94 (01:15,94) | 200m: 02:41,76 (01:25,82)

3. Laura Dück 2013 SG Dortmund 02:41,97 315
  100m: 01:17,38 (01:17,38) | 200m: 02:41,97 (01:24,59)

4. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 02:46,70 289
  100m: 01:18,96 (01:18,96) | 200m: 02:46,70 (01:27,74)

5. Riva Franke 2013 SG Dortmund 02:58,97 234
  100m: 01:26,88 (01:26,88) | 200m: 02:58,97 (01:32,09)

6. Lena Mallinkrodt 2013 SG Siegen 03:04,96 212
  100m: 01:30,73 (01:30,73) | 200m: 03:04,96 (01:34,23)

7. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:05,22 211
  100m: 01:29,42 (01:29,42) | 200m: 03:05,22 (01:35,80)

8. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 03:06,53 206
  100m: 01:32,09 (01:32,09) | 200m: 03:06,53 (01:34,44)

9. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:06,82 205
  100m: 01:29,77 (01:29,77) | 200m: 03:06,82 (01:37,05)

disqualifiziert
Lina Kölpin 2013 SG Ruhr EnM

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:46

abgemeldet
Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 02:39,11 333
  100m: 01:16,08 (01:16,08) | 200m: 02:39,11 (01:23,03)

2. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 02:45,74 294
  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:45,74 (01:26,29)

3. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:08,28 201
  100m: 01:17,52 (01:17,52) | 200m: 03:08,28 (01:50,76)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:21,76 471
  100m: 01:09,14 (01:09,14) | 200m: 02:21,76 (01:12,62)

2. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:35,02 360
  100m: 01:14,82 (01:14,82) | 200m: 02:35,02 (01:20,20)

3. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:36,38 350
  100m: 01:15,42 (01:15,42) | 200m: 02:36,38 (01:20,96)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 02:39,42 331

  100m: 01:16,28 (01:16,28) | 200m: 02:39,42 (01:23,14)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:29,18 404
  100m: 01:09,03 (01:09,03) | 200m: 02:29,18 (01:20,15)

2. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 02:29,80 399
  100m: 01:12,50 (01:12,50) | 200m: 02:29,80 (01:17,30)

3. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:31,43 386
  100m: 01:13,71 (01:13,71) | 200m: 02:31,43 (01:17,72)

4. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 02:31,60 385
  100m: 01:13,11 (01:13,11) | 200m: 02:31,60 (01:18,49)

5. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:32,23 380
  100m: 01:15,01 (01:15,01) | 200m: 02:32,23 (01:17,22)

6. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:32,48 378
  100m: 01:13,33 (01:13,33) | 200m: 02:32,48 (01:19,15)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:23,60 453
  100m: 01:10,38 (01:10,38) | 200m: 02:23,60 (01:13,22)

2. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,50 386
  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:31,50 (01:18,41)

3. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:31,75 384
  100m: 01:12,47 (01:12,47) | 200m: 02:31,75 (01:19,28)

4. Mareile Junker 2009 SG Siegen 02:35,11 359
  100m: 01:13,98 (01:13,98) | 200m: 02:35,11 (01:21,13)

abgemeldet
Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 02:18,24 508
  100m: 01:07,26 (01:07,26) | 200m: 02:18,24 (01:10,98)

2. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 02:18,35 506
  100m: 01:07,31 (01:07,31) | 200m: 02:18,35 (01:11,04)

3. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:21,91 469
  100m: 01:08,74 (01:08,74) | 200m: 02:21,91 (01:13,17)

4. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 02:24,36 446
  100m: 01:09,29 (01:09,29) | 200m: 02:24,36 (01:15,07)

5. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 02:25,03 440
  100m: 01:10,77 (01:10,77) | 200m: 02:25,03 (01:14,26)

6. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 02:29,21 404
  100m: 01:10,95 (01:10,95) | 200m: 02:29,21 (01:18,26)
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:19,48 494
  100m: 01:07,66 (01:07,66) | 200m: 02:19,48 (01:11,82)

2. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 02:20,02 488
  100m: 01:06,61 (01:06,61) | 200m: 02:20,02 (01:13,41)

3. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 02:20,62 482
  100m: 01:07,12 (01:07,12) | 200m: 02:20,62 (01:13,50)

4. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:21,02 478
  100m: 01:07,29 (01:07,29) | 200m: 02:21,02 (01:13,73)

5. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 02:28,45 410
  100m: 01:12,43 (01:12,43) | 200m: 02:28,45 (01:16,02)

6. Mira Juds 2007 SG Dortmund 02:29,61 400
  100m: 01:11,98 (01:11,98) | 200m: 02:29,61 (01:17,63)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Marilène Neumann 2006 SG Lünen 02:17,51 516
  100m: 01:08,19 (01:08,19) | 200m: 02:17,51 (01:09,32)

2. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:17,79 513
  100m: 01:06,41 (01:06,41) | 200m: 02:17,79 (01:11,38)

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Ayleen Kramer 1999 SV Hagen 1894 02:11,29 593
  100m: 01:04,12 (01:04,12) | 200m: 02:11,29 (01:07,17)

2. Tamina Hilscher 2002 SG Siegen 02:12,69 574
  100m: 01:04,88 (01:04,88) | 200m: 02:12,69 (01:07,81)

3. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 02:17,11 520
  100m: 01:07,04 (01:07,04) | 200m: 02:17,11 (01:10,07)

4. Marilène Neumann 2006 SG Lünen 02:17,51 516
  100m: 01:08,19 (01:08,19) | 200m: 02:17,51 (01:09,32)

5. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:17,79 513
  100m: 01:06,41 (01:06,41) | 200m: 02:17,79 (01:11,38)

6. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 02:18,24 508
  100m: 01:07,26 (01:07,26) | 200m: 02:18,24 (01:10,98)

7. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 02:18,35 506
  100m: 01:07,31 (01:07,31) | 200m: 02:18,35 (01:11,04)

8. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:19,48 494
  100m: 01:07,66 (01:07,66) | 200m: 02:19,48 (01:11,82)

9. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 02:20,02 488
  100m: 01:06,61 (01:06,61) | 200m: 02:20,02 (01:13,41)

10. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 02:20,62 482
  100m: 01:07,12 (01:07,12) | 200m: 02:20,62 (01:13,50)

11. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:21,02 478
  100m: 01:07,29 (01:07,29) | 200m: 02:21,02 (01:13,73)

12. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:21,76 471
  100m: 01:09,14 (01:09,14) | 200m: 02:21,76 (01:12,62)

13. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:21,91 469
  100m: 01:08,74 (01:08,74) | 200m: 02:21,91 (01:13,17)

14. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:23,60 453
  100m: 01:10,38 (01:10,38) | 200m: 02:23,60 (01:13,22)



Südwestfälische Kurzbahn-Meisterschaft 2023
vom 23.09.2023 bis 24.09.2023 | Hallenbad Kamen
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SV Kamen 1891 Seite 4

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 02:24,36 446

  100m: 01:09,29 (01:09,29) | 200m: 02:24,36 (01:15,07)
16. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 02:25,03 440

  100m: 01:10,77 (01:10,77) | 200m: 02:25,03 (01:14,26)
17. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 02:28,45 410

  100m: 01:12,43 (01:12,43) | 200m: 02:28,45 (01:16,02)
18. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:29,18 404

  100m: 01:09,03 (01:09,03) | 200m: 02:29,18 (01:20,15)
19. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 02:29,21 404

  100m: 01:10,95 (01:10,95) | 200m: 02:29,21 (01:18,26)
20. Mira Juds 2007 SG Dortmund 02:29,61 400

  100m: 01:11,98 (01:11,98) | 200m: 02:29,61 (01:17,63)
21. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 02:29,80 399

  100m: 01:12,50 (01:12,50) | 200m: 02:29,80 (01:17,30)
22. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:31,43 386

  100m: 01:13,71 (01:13,71) | 200m: 02:31,43 (01:17,72)
23. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,50 386

  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:31,50 (01:18,41)
24. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 02:31,60 385

  100m: 01:13,11 (01:13,11) | 200m: 02:31,60 (01:18,49)
25. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:31,75 384

  100m: 01:12,47 (01:12,47) | 200m: 02:31,75 (01:19,28)
26. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:32,23 380

  100m: 01:15,01 (01:15,01) | 200m: 02:32,23 (01:17,22)
27. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:32,48 378

  100m: 01:13,33 (01:13,33) | 200m: 02:32,48 (01:19,15)
28. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:35,02 360

  100m: 01:14,82 (01:14,82) | 200m: 02:35,02 (01:20,20)
29. Mareile Junker 2009 SG Siegen 02:35,11 359

  100m: 01:13,98 (01:13,98) | 200m: 02:35,11 (01:21,13)
30. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:36,38 350

  100m: 01:15,42 (01:15,42) | 200m: 02:36,38 (01:20,96)
31. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 02:38,61 336

  100m: 01:14,88 (01:14,88) | 200m: 02:38,61 (01:23,73)
32. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 02:39,11 333

  100m: 01:16,08 (01:16,08) | 200m: 02:39,11 (01:23,03)
33. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 02:39,42 331

  100m: 01:16,28 (01:16,28) | 200m: 02:39,42 (01:23,14)
34. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 02:41,76 317

  100m: 01:15,94 (01:15,94) | 200m: 02:41,76 (01:25,82)
35. Laura Dück 2013 SG Dortmund 02:41,97 315

  100m: 01:17,38 (01:17,38) | 200m: 02:41,97 (01:24,59)
36. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 02:45,74 294

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:45,74 (01:26,29)
37. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 02:46,70 289

  100m: 01:18,96 (01:18,96) | 200m: 02:46,70 (01:27,74)
38. Riva Franke 2013 SG Dortmund 02:58,97 234

  100m: 01:26,88 (01:26,88) | 200m: 02:58,97 (01:32,09)
39. Lena Mallinkrodt 2013 SG Siegen 03:04,96 212

  100m: 01:30,73 (01:30,73) | 200m: 03:04,96 (01:34,23)
40. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:05,22 211

  100m: 01:29,42 (01:29,42) | 200m: 03:05,22 (01:35,80)
41. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 03:06,53 206

  100m: 01:32,09 (01:32,09) | 200m: 03:06,53 (01:34,44)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
42. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:06,82 205

  100m: 01:29,77 (01:29,77) | 200m: 03:06,82 (01:37,05)
43. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:08,28 201

  100m: 01:17,52 (01:17,52) | 200m: 03:08,28 (01:50,76)
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